

2023年度 第1季度決算摘要（日本基準）（合并）

2023年7月31日

上市公司名称 哈利玛化成集团股份株式会社 上市交易所 东京
编号 4410 URL www.harima.co.jp
法人代表 (职务) 代表董事社长 (姓名) 长谷川 吉弘
咨询部门负责人 (职务) 执行理事 会计部长 (姓名) 上辻 清隆 (TEL) +81-6-6201-2461

季度报告提交预定日期 2023年8月7日 支付股息预定日期 —
有无決算报告补充说明资料 : 有
是否举行決算报告说明会 : 无

(未滿百万日元舍去)

1. 2023年度第1季度合并业绩（2023年4月1日～2023年6月30日）

(1) 合并经营业绩（累计） (%表示与上年度同季度相比较的增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2023年度第1季度	22,596	1.9	△372	—	△238	—	△138	—
2022年度第1季度	22,184	27.1	1,340	67.2	1,643	60.9	895	36.3

(注) 全面收益 2023年度第1季度 461百万日元 (△82.0%) 2022年度第1季度 2,562百万日元 (59.5%)

	平均至每股当期 纯 利 润	潜在股份调整后 平均至每股 当 期 纯 利 润
	日元 钱	日元 钱
2023年度第1季度	△5.72	—
2022年度第1季度	35.57	—

(2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率
	百万日元	百万日元	%
2023年度第1季度	94,770	40,284	39.0
2022年度	92,439	40,820	40.1

(参考) 自有资本 2023年度第1季度 36,947百万日元 2022年度 37,102百万日元

2. 股息支付状况

	年度股息支付金额				
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期 末	合 计
	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱
2022年度	—	21.00	—	21.00	42.00
2023年度	—	—	—	—	—
2023年度(预估)	—	21.00	—	21.00	42.00

(注) 对最近公布的股息支付预估有无修改: 无

3. 2023年度合并业绩预估（2023年4月1日～2024年3月31日）

(%表示通期对前期, 季度与前期同季度对比增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润		平均至每股 当 期 纯 利 润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元 钱
第2季度 (累计)	45,200	△3.6	△1,200	—	△1,050	—	△900	—	△37.19
通 期	91,000	△3.7	△1,400	—	△1,300	—	△1,450	—	△59.91

(注) 对最近公布的业绩预估有无修改: 有

4. 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
新增 — 公司（公司名称）、撤销 — 公司（公司名称）

(2) 季度合并财务报表作成中特有的会计处理的采用：无

(3) 会计政策的变更、会计预估的变更、更正的再度表示

① 由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：无

② ①以外的会计政策的变更：无

③ 会计预估的变更：无

④ 更正的再度表示：无

(4) 已发行股票数（普通股）

① 期末已发行股票数（包含库存股）	2023年度第1季度	26,080,396股	2022年度	26,080,396股
② 期末库存股数量	2023年度第1季度	1,878,064股	2022年度	1,878,064股
③ 期间内平均股票数（季度累计）	2023年度第1季度	24,202,332股	2022年度第1季度	25,165,733股

※ 本决算摘要，不属于公认会计师或会计事务所的审计对象

※ 有关适当使用业绩预估的说明，及其他事项

上述业绩预估是以现在所掌握的信息为基础编制的，实际的业绩受今后各种因素的影响有可能发生变化。

※ 有关金额披露单位变更的说明

本公司合并财务报表中的科目以及其他事项中记载的金额，一直采用千日元单位进行披露，从本年度合并财年第1季度开始，改为以百万日元为单位进行披露。为了方便和去年财务报表进行比较，去年合并报表第1季度的金额也相应改成了百万日元单位。

分部信息

I 前期第1季度合并累计期间（从 2022年4月1日 至 2022年6月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (百万日元)	合计 (百万日元)	调整额 (注2) (百万日元)	季度合并 损益表金额 (注3) (百万日元)
	树脂化成品 (百万日元)	造纸药剂品 (百万日元)	电子材料 (百万日元)	劳特公司 (百万日元)	小计 (百万日元)				
营业额									
对外营业额	4,695	5,532	1,852	9,611	21,692	492	22,184	0	22,184
部门间营业 额或转移额	72	84	—	260	417	46	464	△464	—
小计	4,768	5,617	1,852	9,872	22,110	538	22,648	△464	22,184
部门利润	58	397	167	929	1,553	13	1,566	△226	1,340

II 当期第1季度合并累计期间（从 2023年4月1日 至 2023年6月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (百万日元)	合计 (百万日元)	调整额 (注2) (百万日元)	季度合并 损益表金额 (注3) (百万日元)
	树脂化成品 (百万日元)	造纸药剂品 (百万日元)	电子材料 (百万日元)	劳特公司 (百万日元)	小计 (百万日元)				
营业额									
对外营业额	5,201	5,338	2,794	8,308	21,642	955	22,598	△1	22,596
部门间营业 额或转移额	159	—	—	237	396	63	459	△459	—
小计	5,360	5,338	2,794	8,545	22,039	1,018	23,057	△461	22,596
部门利润 或损失	△66	169	23	△422	△296	6	△290	△82	△372

(注1) “其他” 栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，
以“不动产管理事业” 为主。

(注2) 分部利润或损失的调整额包含资产盘点的调整额。

(注3) 分部利润或损失会与季度合并损益表的营业利润进行调整。